OFÍCIO EXTERNO Nº 4994/2021

Araucária, 25 de novembro de 2021.

Ao Senhor

Celso Nicácio da Silva
Presidente da Câmara

Câmara de Vereadores

Araucária/PR

Assunto: Resposta a indicação de nº 1340/2021 - PA 115410/21

Senhor Presidente,

Em resposta a indicação de nº 1340/2021, de iniciativa do Vereador Ricardo Teixeira de

Oliveira, que solicita a instalação de toldos na área externa do UPA, a Secretaria Municipal de Saúde

informou que o material já encontra-se em vias de contratação para o atendimento do solicitado.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo